Rio Verde-GO, 12 de abril  de 2019.

Aos

Membros do Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio dos Bois

Assunto: Convocação para 3ª Reunião Extraordinária do CBH Bois.

Prezado Conselheiro  (a),

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso IV do artigo 6º do Regimento

Interno do CBH do Rio dos Bois e atendendo a Deliberação Nº 01, de 25 de fevereiro de 2013, no seu art. 1º,

inciso I, convocá-lo, a participar da 3ª Reunião Extraordinária do CBH Bois, que será realizada no dia 26 de

abril de 2019, as 09:00 hs, em Rio Verde – GO, Rua 72, Esquina com rua 18, Bairro Popular – Estação de

Tratamento de Água (ETA Central) Saneago, próxima ao Parque de Exposição Agropecuário.

I. Abertura da sessão e verificação de quórum;

II. Ordem do dia:

- Apresentação do Relatório Final do GT Abóboras e Lages;

- Apresentação da proposta da Deliberação para aprovação da vazão específica do PARH para as região 31 da

UGH, Turvo e dos Bois e  viabilização do abastecimento público em Rio Verde ;

- Apresentação da proposta da Deliberação para alteração da vazão outorgável e define alocação de água na bacia

hidrográfica do Ribeirão da Abóbora e Córrego Lages

- Apresentação do andamento dos trabalhos do GT Conflito; referente ao Conflito da PCH/Canoeiros.

III - Informes Gerais

IV - Encerramento

Peço que a confirmação de presença seja feita através do e-mail secretariaexecutivacbh.go@gmail.com ou pelo

telefone (62) 3265-1385, com Cida Araujo, ou com  Hallyne pelo e-mail hallynearaujo@hotmail.com, para fins de

verificação de quórum.

Atenciosamente,

Reginaldo Passos

Presidente do CBH Bois